
Formularz 02/0P 19.1 PS

Obowiazuje od dnia 09-02-2011

Szczecin, dnia 21-04-2011
INSTYTUT ZOOTECHNIKI

Panstwowy Instytut Badawczy
Krajowe laboratorium Pasz

Pracownia w Szczecinie
71-617 Szczecin, ul. Zubrów 1

tel.lfax (091) 422..38-50,422-49-10
e-mail: info@lab.szczecin.pl

Sprawozdanie z badan nr 268/11/5

Kod odpadu: 190899
Nazwa odpadu: Inne nie wymienione odpady

(odpady z czyszczenia studzienek kanalizacyjnych)
Zleceniodawca: ZWiK sp. z 0.0. ul.Golisza 10, 71-682 Szczecin

Data przyjecia:01-04-2011

Opinia zalaczona:
Data protokolu:
Data pobrania:
Data rozpoczecia badania:
Data zakonczenia badania:

01-04-2011
21-04-2011

Pobrano zgodnie z:
Nr protokolu:
Próbobiorca:

Stan próbki: Bez zastrzezen

Identyfikacja miejsca pobrania odpadu: Oczyszczalnia Zdroje

Arsen (As)

Bar (Ba)

Kadm (Cd)

Chrom calkowity (Cr)

Miedz (Cu)

Rtec (Hg)

Molibden (Mo)

Nikiel (Ni)

Olów (Pb)

Antymon (Sb)

Selen (Se

Cynk (Zn)

Chlorki (Cr)

Fluorki ( F)
Siarczany (S0420)

Rozpuszczony wegiel
organiczny (DOC)
Stale zwiazki rozpuszczone
(TDS)
* dla odpadów skladowanych na skladowiskach odpadów innych niz niebezpieczne i obojetne.
Badania wykonane w laboratorium akredytowanym, metodami akredytowanymi.

Rodzai badania
Zqodnie z Dz.U. nr 186
poz. 1553:2005

Wynik tesu
wymywania
ciecz fazalslala=10Ukq
( mqJkq suchei masy)
Test podstawowy

<0,1
0,12

<0,005
0,02
0,05

<0,002
0,03
0,06

< 0,1
0,09

<0,03
0,06
18
3
370
59

1600

Dopuszczalne araniczne wartosci
wymYWania
ciecz fazalstala=10llka
( maJka suchei masy)
Test podstawowy

2

100

1

10

50

0,2

10

10

10

0,7
0,5
50

15 000

150

20 000

800

60 000

Metoda badania

EN ISO 11885

EN ISO 11885

EN ISO 11885

EN ISO 11885

EN ISO 11885

EN 1483

EN ISO 11885

EN ISO 11885

EN ISO 11885

EN ISO 11885

EN ISO 11885

EN ISO 11885

EN-ISO 10304-1

DIN 38405-4

EN ISO 10304019/020

EN 1484

DIN 38409-1

Badany odpad spelnia wymagania przewidziane przy przyjmowaniu na skladowiska inne niz niebezpieczne i obojetne.
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Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody Kierownika Pracowni w Szczecinie nie moze byc powielane inaczej jak tylkb w calosci.
Wyniki badan dotycza wylacznie badanej próbki.
Sprawozdanie zawiera 1 ponumerowana strone.
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